
Державне статистичне спостереження 

на 01.10.2024

Подають:

– районним,міським відділам статистики

– Пенсійному фонду України

– Державному комітету статистики України

Найменування організації-складача інформації
Головне управління ПФУ в Запорізькій області

Поштова адреса

Коди організації-складача
КС

1 2 3 4 5 6 7 8 9
* тільки для підприємств державної форми власності

ЗВІТ
про розподіл пенсіонерів за розмірами призначених 

місячних пенсій

Терміни 
подання

Форма № 5-ПФ

Управління Пенсійного фонду України в 
районах, містах і районах у містах

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Пенсійного фонду 

України
та Державного комітету 

статистики України
від 29.12.2003 р. № 127/471

– головним управлінням Пенсійного фонду 
України в Автономній Республіці Крим, 
областях, містах Києві та Севастополі

2 числа 
після 

звітного 
періоду

Головні управління Пенсійного фонду України 
в Автономній Республіці Крим, областях, 
містах Києві та Севастополі

5 числа 
після 

звітного 
періоду

– головному управлінню статистики в 
Автономній Республіці Крим, обласним, 
Київському та Севастопольському міським 
управлінням статистики зведену інформацію 
по регіону та районах

Квартал
ьна

Пенсійний фонд України зведену інформацію 
по Україні та регіонах

8 числа 
після 

звітного 
періоду

Код 
форми 

докумен
та за 
ДКУД

за 
ЄДРПОУ

території 
(КОАТУУ

)

виду 
економіч

ної 
діяльнос
ті (КВЕД)

форми 
власност
і (КФВ)

організа
ційно-

правової 
форми 

господар
ювання 

(КОПФГ)

міністерс
тва, 

іншого 
централ

ьного 
органу, 
якому 

підпоряд
кована 

організа
ція 

складач 
інформа

ції 
(СПОДУ)

*
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А

01 429810 2482587754,3

02 28 18343,63 655,13

від 801 грн. до 1000 грн.

04 8 8372 1046,5

від 1101 грн. до 1200 грн.
від 1201 грн. до 1300 грн.

від 1301 грн. до 1400 грн.
від 1401 грн. до 1500 грн.
від 1501 грн. до 2000 грн.
від 2001 грн. до 3000 грн.
від 3001 грн. до 4000 грн.
від 4001 грн. до 5000 грн.
від 5001 грн. до 13 131841 906499208,29 6875,7
понад 10000 грн.

- по інвалідності
- у разі втрати годувальника
- за вислугу років
- соціальні пенсії

20
21 1774 2603314,02 1467,48

22 11809

27881049

2361

- вище прожиткового мінімуму
 Із загального чи24 116544 687913584,46 5902,61
Довідково: ті як 25 0 0 0

"03" жовтня 2024 р.

Назва 
показників

№№ 
рядків

Чисельність 
пенсіонерів усіх 
категорій (осіб)

Сума 
призначених 
пенсій з цільовою 
грошовою 
допомогою з 
урахуванням 
індексації, 
(грн.коп.)

Середні розімри 
призначених пенсій з 
цільовою грошовою 
допомогою з 
урахуванням 
індексації, 
(грн.коп.)
(гр.2:гр.1)

Всього 
пенсіонерів (02-
22)

 у тому числi 
одержують 
пенсії у 
загальній сумі:

до 800 грн. 
Включно

від 1001 грн. до 
1100 грн.

Із загального числа пенсіонерів (рядок 01) одержують пенсію:

- за віком

- довічне 
утримання 

суддів- у розмірі 
прожиткового 

мінімуму

Інформація надана без даних АРК, м.Севастополя, по Луганській та Донецькій областях без 
врахування даних по районах, які непідконтрольні українській владі

Виконавець 
_________О. 
Круглікова
(прізвище, 
номер 
телефону)

Керівник 
________С. 
Кам'янченко
(підпис) 
(прізвище, 
ініціали)



Державне статистичне спостереження 

на 01.10.2024

Подають:

– Пенсійному фонду України
Квартальна

Найменування організації-складача інформації
Головне управління ПФУ в Запорізькій області

Поштова адреса

Коди організації-складача
КС

1 2 3 4 5 6 7 8 9
* тільки для підприємств державної форми власнос

ЗВІТ
про розподіл працюючих пенсіонерів за розмірами 

призначених місячних пенсій

Терміни 
подання

Форма № 5-ПФ

Управління Пенсійного фонду України в 
районах, містах і районах у містах

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Пенсійного фонду України

та Державного комітету 
статистики України

від 29.12.2003 р. № 127/471
– головним управлінням Пенсійного 
фонду України в Автономній Республіці 
Крим, областях, містах Києві та 
Севастополі

2 числа 
після 

звітного 
періоду

– районним,міським відділам 
статистики

Головні управління Пенсійного фонду 
України в Автономній Республіці Крим, 
областях, містах Києві та Севастополі

5 числа 
після 

звітного 
періоду

– головному управлінню статистики в 
Автономній Республіці Крим, обласним, 
Київському та Севастопольському 
міським управлінням статистики 
зведену інформацію по регіону та 
районах
Пенсійний фонд України зведену 
інформацію по Україні та регіонах 8 числа 

після 
звітного 
періоду

– Державному комітету статистики 
України

Код 
форм

и 
докум
ента 
за 

ДКУД

за 
ЄДРП

ОУ

терит
орії 

(КОА
ТУУ)

виду 
еконо
мічної 
діяльн

ості 
(КВЕД

)

форми 
власності 

(КФВ)

організа
ційно-

правової 
форми 

господар
ювання 

(КОПФГ)

міністерств
а, іншого 

центрально
го органу, 

якому 
підпорядко

вана 
організація 

складач 
інформації 
(СПОДУ)*



4/4

Назва показників

А Б 1 2 3

01

до 800 грн. Включно 02 7 784,87

від 801 грн. до 1000 грн. 03 6 870,34

від 1001 грн. до 1100 грн. 04 4

від 1101 грн. до 1200 грн. 05 23

від 1201 грн. до 1300 грн. 06 0 0,00 0,00

від 1301 грн. до 1400 грн. 07 59

від 1401 грн. до 1500 грн. 08 75

від 1501 грн. до 2000 грн. 09 53

від 2001 грн. до 3000 грн. 10

від 3001 грн. до 4000 грн. 11

від 4001 грн. до 5000 грн. 12

від 5001 грн. до 10000 грн. 13

понад 10000 грн. 14

15

- по інвалідності 16

- у разі втрати годувальника 17

- за вислугу років 18

- соціальні пенсії 19 987

- довічне утримання суддів 20 23

21 273

- у розмірі прожиткового мінімуму 22

- вище прожиткового мінімуму 23

24 0 0,00 0,00

25 0 0,00 0,00

"03" жовтня 2024 р.

№№ 
рядків

Чисельність 
працюючих 
пенсіонерів 

усіх категорій 
(осіб)

Сума призначених 
пенсій з цільовою 

грошовою допомогою з 
урахуванням індексації, 

(грн.коп.)

Середні розімри 
призначених пенсій з 
цільовою грошовою 

допомогою з урахуванням 
індексації, 
(грн.коп.)
(гр.2:гр.1)

Всього пенсіонерів (02-22)

 у тому числi одержують пенсії у загальній сумі: 116 544 687 913 584,46 5 902,61###

5 494,12

5 222,02

4 186,00 1 046,50

27 151,49 1 180,50

80 452,13 1 363,60

106 600,29 1 421,34

90 986,76 1 716,73

35 209 97 528 134,71 2 769,98

16 575 57 545 958,50 3 471,85

13 532 61 029 944,94 4 510,05

35 862 250 675 412,63 6 990,00

15 139 220 814 040,87 14 585,77

Із загального числа пенсіонерів (рядок 01) одержують 
пенсію:

- за віком 87 242 568 898 390,18 6 520,92###

22 957 91 368 274,18 3 979,97

3 443 13 734 172,56 3 989,01

1 892 9 739 098,87 5 147,52

2 346 520,00 2 377,43

1 827 128,67 79 440,38

Із загального числапенсіонерів (рядок 01) одержують 
пенсію:

- нижче прожиткового мінімуму 420 520,78 1 540,37###

10 295 24 306 495,00 2 361,00

105 976 663 186 568,68 6 257,89

 Із загального числа пенсіонерів (рядок 01) -  працюючі 
пенсіонери(85%  признач.розміру)

Довідково: ті які працюють на спец посадах «виплата 
пенсій припинена»

Інформація надана без даних АРК, м.Севастополя, по Луганській та Донецькій областях без врахування даних по районах, які 
непідконтрольні українській владі

Виконавець _________О. Круглікова
(прізвище, номер телефону)

Керівник ________С. Кам'янченко
(підпис) (прізвище, ініціали)
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